
 

 

UCHWAŁA NR X/173/2025 

RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 7 marca 2025 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym  

lub wspomaganym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 53 ust. 3, art. 97 ust. 5 w zw. z ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym lub 

wspomaganym, o których mowa w art. 53 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, zwanej dalej 

ustawą. 

§ 2. 1. Opłata za pobyt w mieszkaniu treningowym lub wspomaganym wynosi 40 złotych za jeden dzień 

pobytu. 

2. Miesięczna opłata za pobyt w mieszkaniu treningowym lub wspomaganym  stanowi iloczyn stawki 

dobowej za pobyt, liczby dni pobytu oraz procentowej odpłatności określonej według tabeli z § 3 uchwały. 

3. Wysokość odpłatności ustalona jest w drodze decyzji administracyjnej. 

§ 3. Odpłatność za pobyt wyliczana będzie na podstawie poniższej tabeli: 

Procentowy stosunek dochodu osoby w stosunku  

do kryterium dochodowego wynikającego  

z art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej 

Procent odpłatności za pobyt w mieszkaniu 

treningowym lub wspomaganym 

powyżej 100% do 300% powyżej 0% do 30% 

powyżej 300% do 500% powyżej 30% - 60% 

powyżej 500%  powyżej 60% - 100% 

§ 4. Traci moc uchwała nr XL/764/18 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych 

mieszkańców gminy Kobierzyce. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Przewodniczący Rady Gminy Kobierzyce: 

Wiesław Szwed 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 marca 2025 r.

Poz. 1458


		2025-03-20T12:24:54+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




